

Komplementarselskabet Roskildevej 33 ApS

Rømersvej 3, st.
9000 Aalborg

CVR-nr. 36 53 34 47

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. maj 2017

Robert Gade Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Roskildevej 33 ApS Rømersvej 3, st. 9000 Aalborg
	Telefon: 98137999 E-mail: kontakt@gadeas.dk
	CVR-nr.: 36 53 34 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aalborg
Direktion	Peter Bank Madsen, direktør Robert Gade Madsen, direktør Knud-Erik Kofoed, direktør
Revision	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Roskildevej 33 P/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 2.750, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 42.580.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-4.000
Bruttoresultat		-6.250	-4.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-6.250	-4.000
Finansielle indtægter		3.500	0
Finansielle omkostninger		0	-670
Resultat før skat		-2.750	-4.670
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.750	-4.670

Resultatdisponering

Overført resultat		-2.750	-4.670
		-2.750	-4.670

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>49.330</u>	<u>49.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.330</u>	<u>49.330</u>
Aktiver i alt		<u><u>49.330</u></u>	<u><u>49.330</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-7.420	-4.670
Egenkapital	2	<u>42.580</u>	<u>45.330</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.750</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.750</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt		<u><u>49.330</u></u>	<u><u>49.330</u></u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger tre ulønnede direktører.

2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-4.670	45.330
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.750</u>	<u>-2.750</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>-7.420</u>	<u>42.580</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter som komplementar i Roskildevej 33 P/S.

De samlede aktiver i partnerselskabet pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 56.160 og gældsforpligtelser udgør t.kr. 55.682.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen